
1013-0940

DOHODA O UKONČENÍ
Smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru stavebníka, cenového manažera a koordinátora

BOZP „rekonstrukce hotelového přízemí včetně projektu open Lobby"
č. 2022-08847 ze dne 19.9.2022

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami:

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 63080249, DIČ: CZ63080249 (plátce DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 / KOMBCZPPXXX
zastoupena Ing. Lenka Žlebková, generální ředitelka
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

a

R. I. S. Management s. r. o.
sídlo: Jižní 1329/3, 252 19 Rudná
IČO: 089 80 993
DIČ: CZ08980993 plátce DPH
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. cz. C 328650
bankovní spojení: Fio banka
číslo účtu: 2601774932/2010
zastoupena: Ing. Richard Smíšek, jednatel
(kopie výpisu z obchodního rejstříku tvoří Přílohu č. | této smlouvy)
(dále jen „Dodavatel") na straně druhé

(společně též „Smluvní strany" a každý z nich také „Strana").

1.
1.1.Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 19.9.2022 Smlouvu o výkonu činnosti technického dozoru

stavebníka, cenového manažera a koordinátora BOZP „rekonstrukce hotelového přízemí včetně
projektu open Lobby" č. 2022-08847 (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany shodně prohlašují, že
Dodavatel zahájil plnění dle Smlouvy k 1.9.2022.

1.2. Strany se dohodly na následujícím:

2. Předmět dohody:
2.1.Smluvni strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu založeného na základě Smlouvy, ke dni

31.1.2023.

2.2. Dodavatel je povinen Objednateli vrátit nejpozději do 30 dnů od ukončení Smlouvy, tj. nejpozději
do 14. 2. 2023 veškeré věcné podklady a související dokumentaci, které byly Dodavateli
v souvislosti se smlouvou předány, a/nebo které Dodavatel po dobu platnosti smlouvy za nebo pro
Objednatele převzal. Pro vyloučení všech pochybností je tato dohoda považována rovněž za výzvu
k předání dokumentů ve smyslu ustanovení bodu 4.8. Smlouvy.

2.3.Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva z poskytnutí licencí a převodu oprávnění k výkonu
majetkových práv, práva z vadného plnění, odpovědnosti za škodu, odpovědnost za vady, povinnost
mlčenlivosti, smluvní sankce, náhrada škody a další ustanovení Smlouvy, která podle svého obsahu
a povahy mají trvat 1 po zániku smluvního vztahu.

W
|



2.4.Smluvni strany se dohodly na uhradé odměn, dobu plnění
Smlouvy. odměna je tvořena násobkem paušální odměny za měsíc dle 5.1. Smlouvy
bez DPH) a počtu měsíců, ve kterých bylo plnění Dodavatelem dle Smlouvy poskytováno (září 2022
� leden 2023, tzn. 5 měsíců).

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Zástupci smluvních stran prohlašují. že tuto dohodu o ukončení Smlouvy považují za oboustranně

nejvhodnější a nejvýhodnější způsob ukončení závazkového vztahu založeného Smlouvou. Zástupci
smluvních stran dále prohlašují, že při uzavření této Dohody jednají informovaně a v obhajitelném

zájmu právnických osob, které zastupují.

3.2.Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

3.3.Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že její
obsah považují za srozumitelný a určitý, že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně

nevýhodných podmínek, a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody

rozhodující. Svůj souhlas s obsahem této dohody Strany stvrzují svými podpisy.

V Praze dne AR. 2023 V renee dne S. £. 2023

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Ing. Lenka Žlebková Ing. Richard Smíšek

generální ředitelka jednatel
Kongresové centrum Praha, a.s. R. I. S. Management s. r. o.

�
<�~



sen ga

sn RBs.


